2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 июня 2025 г.                             г. Ставрополь                                           № 451

[bookmark: _Hlk76723216]О присвоении звания «Почетный ветеран
города Ставрополя» Бледных В.И.

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа города Ставрополя Ставропольского края, Положением о наградах муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 30 сентября 2020 г. № 493, Положением о звании «Почетный ветеран города Ставрополя», утвержденным решением Ставропольской городской Думы                                от 26 октября 2020 г. № 499, на основании протокола заседания комиссии по наградам города Ставрополя от 09 июня 2025 года Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный ветеран города Ставрополя»                 Бледных Владимиру Ивановичу за активное участие в ветеранском движении города Ставрополя и патриотическое воспитание подрастающего поколения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы            				           Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25

июн

я 2025 г.

г. Ставрополь                                           №

451

О присвоении звания «Почетный ветеран

города Ставрополя» Бледных В.И.

В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа

города Ставрополя Ставропольского края, Положением о наградах

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 30 сентября

2020

г. №

493, Положением о звании «Почетный ветеран города

Ставрополя», утвержденным решением Ставропольской городской Думы

от 26 октября 2020 г. №

499, на основании протокола заседания комиссии по

наградам города Ставрополя от 09 июня 2025 года Ставропольская городская

Дума

РЕШИЛ

А:

1.

Присвоить звание «Почетный ветеран города Ставрополя»

Бледных Владимиру Ивановичу за активное участие в ветеранском движении

города Ставрополя и патриотическое воспитание подрастающего поколения.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и

размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председ

атель

Ставропольской городской Думы

Г.С.Колягин

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     Р Е Ш Е Н И Е       25   июн я 2025 г.                                    г. Ставрополь                                           №  451     О присвоении звания «Почетный ветеран    города Ставрополя» Бледных В.И.       В соответствии с Уставом муниципального образования городского  округа   города Ставрополя Ставропольского края, Положением о наградах  муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,  утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 30 сентября  2020   г. №   493, Положением о звании «Почетный ветеран города   Ставрополя», утвержденным решением Ставропольской городской Думы                                 от 26 октября 2020 г. №   499, на основании протокола заседания комиссии по  наградам города Ставрополя от 09 июня 2025 года Ставропольская городская  Дума      РЕШИЛ А:     1.   Присвоить звание «Почетный ветеран города Ставрополя»                   Бледных Владимиру Ивановичу за активное участие в ветеранском движении  города Ставрополя и патриотическое воспитание подрастающего поколения.     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и  размещению на официальном сайте Ставропольской городской Думы в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».          Председ атель    Ставропольской городской Думы                                 Г.С.Колягин